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۷آلاچیق

فرد عاشق اجازه رشد،  بالندگی و شكوفایی را به 
طرف مقابلش می دهد، یعنی به عنوان پشتیبانی 
استوار تلاش می كند كه معشوق؛ به توانمندی 
درون  از  كه  كسی  می داند  زیرا  برسد،  درونی 
توانمندی  دیگران  به  است  قادر  شود،  توانمند 
ببخشد. پس عاشقی كه میل دارد معشوق به روش 
او تصمیم بگیرد، همچنان درگیر »من« خودش 
است و احساس مالكیت، سراسر وجودش را فرا 

گرفته است. 

عاشق واقعی چه کسی است ؟ •
كه  می كند  تلاش  دایم  طور  به  كه  عاشقی  فرد 
معشوق را تغییر دهد، از احترام به خود محروم است 
و هنوز نمی داند كه عاشق واقعی، معشوق را همان 

 طور كه هست می پذیرد. 
به هیچ وجه نمی تواند جایگزین  و عاطفه  عشق 
این  كه  ضمن  شما  یعنی  شود،  انسانی  هویت 
شخصی را دوست دارید، هویت خود را از دست 
نمی دهید. ولی اگر شما عاشقی شیدا و دلداده ای 
بی  چون و چرا باشید حرمت به خود را از دست 
می دهید. یعنی به جای عشق به طرف مقابلتان، به 
او اعتیاد پیدا می كنید،  زیرا دیگر هویتی برای شما 
باقی نمانده است كه در پناه آن استقلال خود را 
حفظ كنید. در این صورت اگر خللی به رابطه شما 

وارد شود، دچار افت روحی و روانی می شوید و تا 
مرز از خود بی  خود شدن پیش می روید. 

فقر معنوی •
فقر معنوی در فرد عاشق سبب می شود كه به 
شدت به معشوق وابسته و در بسیاری از موارد 
آویزان او شود و اگر به دلایلی رابطه اش قطع یا 
تضعیف شود دچار چالش های شدیدی می شود 
و مانند معتادی كه او را از مصرف مواد مخدر منع 

كرده اند، در تب و تاب می افتد. 
و  می كند  استعمار  را  كسی  نه  واقعی  عاشق 
این  كه  برای  می شود.  كسی  مستعمره  نه 
نتیجه گیری مختصری از این بحث بسیار پیچیده 
بگیریم، »بیتوته« مشخصات عشق اصیل را این 
ضمن  واقعی  عشاق  که  دهد  می  توضیح  طور 
احترام به خود، به ارزش و اعتبار معشوق بها 

می دهند.
 هر كدام در فكر رشد و بالندگی دیگری هستند. 
فرق عشق را با دوست داشتن می دانند و حساب 

این دو را از هم جدا كرده اند.
 در عین این  كه یك دل و یك دلبرند، قادرند 
دیگران را دوست داشته باشند و برای امنیت 
یكدیگر تلاش كنند و بالاخره قدرشناس یكدیگر 

باشند. 

اعتیاد عاطفی!

بحث و مشاجره زوج ها در زندگی وجود دارد، اما گاهی اوقات 
فرزندان شاهد دعوای پدر و مادرها هستند که البته نباید 

سبب نگرانی شود.
 »چطور« حد مجاز والدین را برای جر و بحث مقابل فرزند به 

صورت زیر اعلام می کند:

منصفانه دعوا کنید:  •
از گفتن کلمات زشت، فریاد زدن و تهدید کردن خودداری 

کنید. 

موضوع های مربوط به بزرگ سالان را بیان  •
نکنید:

 به طور مثال نباید در حضور کودکان، درباره  دورهمی  
همسرتان که تا دیر وقت طول کشیده است، حرفی بزنید. 

به صورت جداگانه به کودکان  •
اطمینان دهید:

 اگر فرزندتان شاهد درگیری شدید شما با 
همسرتان بوده است، باید بعد از آرامش اوضاع، 

به او اطمینان دهید که مشکلی وجود ندارد. 

کودکان را مجبور به طرفداری از  •
کسی نکنید: 

کودکان می توانند فقط شاهد باشند، اما آن چه 
به آن ها آسیب وارد می کند، این است که آن ها 

را در دعوای خود سهیم کنید.

پس از پایان دعوا اوقاتی را با هم  •
سپری کنید: 

گاهی اوقات همه  چیز بر وفق مراد ما پیش نمی رود. پیشنهاد 
می کنیم کمی قدم بزنید، شنا یا کمی خرید کنید. 

رفع پینه آرنج
ویژگی نرم کنندگی و تغذیه کنندگی جوی دوسر می تواند به درمان خشکی پوست کمک 
کند. جوی دو سر نه تنها سلول های مرده  پوست را لایه برداری، بلکه آن را نرم و مرطوب 
می کند. به گزارش »آکاایران«، یک فنجان جوی دوسر پودر شده را با آب گرم داخل وان 
ترکیب کرده و بدن و آرنج های تان را 10 دقیقه در آن بگذارید. سپس بدن را با آب شسته 
و خشک کنید و یک مرطوب کننده  با کیفیت به پوست تان بزنید. این کار را هر روز انجام 
دهید. می توانید دو قاشق غذاخوری جوی دوسر کاملا پودر شده را با شیر مخلوط کنید 
تا خمیری درست شود و آن را به آرنج های تان بزنید و اجازه دهید خودش خشک شود. 

خمیر را با آب سرد از روی پوست پاک و سپس خشک کنید.

عروسک پشت پرده یا کاکنج
از میوه کاکنج در تهیه کرم های آرایشی استفاده می شود و تقویت کننده سیستم دفاعی 
بدن و خاصیت ضد سرطانی، ضد باکتری و ضد ویروسی دارد. دم کرده میوه این گیاه 
برای درمان آسم مفید است و در مقابل بیماری های پوستی خاصیت ضد التهابی و 
ضدعفونی کننده دارد. به گزارش »آکاایران«، برگ های عروسک پشت پرده برای درمان 
مالاریا، هپاتیت، روماتیسم و ناراحتی کبدی استفاده می شود. تجویز و استفاده از این 
گیاه بدون دستور پزشک خطرناک است و مصرف خودسرانه و بدون دلیل از عروسک 
پشت پرده مانع از بارداری و زیاده روی در مصرف آن سبب ایجاد مسمومیت می شود و 

مصرف زیاد این گیاه مرگ آور است.

کوکوی کاهو
مواد لازم •

کاهو: یک عدد-   تخم مرغ: چهار عدد-   آرد: یک قاشق غذاخوری
 نمک، فلفل و روغن سرخ کردنی: به میزان لازم-  گردو: 50 گرم

 
طرز تهیه •

کاهو را خرد و تخم مرغ ها را با آن مخلوط کنید و خوب هم بزنید. گردوها را اضافه کنید 
و سپس نمک و فلفل را بیفزایید. به گزارش »آکاایران«، روغن را داغ و مواد را داخل آن 
سرخ کنید. بعد از این که یک طرف کوکو سرخ شد طرف دیگر را هم سرخ و در نهایت آن 

را با گوجه و چند عدد زیتون تزیین کنید.

داروخانه

عطاری

چی بپزیم؟

فوایدگردو برای بانوان  باردار
بانوان باردار می توانند روزی یک عدد گردو میل کنند. گردو خون ساز و تصفیه 
کننده خون است و از تشکیل سنگ کلیه و سنگ کیسه صفرا جلوگیری می کند 
و خوردن آن با انجیر و موز مقوی حواس و مغز، درمان کننده بیماری های ریوی 
و مسکن دل پیچه است. به گزارش »بیتوته« مربای گردو، ملین است و آپاندیس 
را تقویت می کند و از بروز حمله قلبی جلوگیری می کند. زیاده روی در مصرف 
گردو سبب ورم لوزه و زخم دهان می شود و برای کسانی که ناراحتی معده و کبد 
دارند و افراد چاق به ویژه برای گرم مزاج ها خوب نیست و معمولا بهتر است این 
گونه افراد بعد از خوردن گردو دهان خود را شست و شو دهند یا انار ترش و کمی 

سکنجبین یا سرکه بخورند.

گل و گیاه

حد مجاز جر و بحث والدین در مقابل کودکان
      مشاوره
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